Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Салтовское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Администрация Салтовского сельского поселения
наименование органа местного самоуправления МО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   05 февраля   2020  года                                                                               № 11

«О внесении изменений в постановление от
28.01.2015г. № 3/2 «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Администрации Салтовского
сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской
области»»

        В связи с изменениями в составе комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Салтовского
сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

П о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в  состав комиссии  согласно приложению 1.
2. Внести изменения в  состав оперативной группы комиссии  согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Салтовского сельского поселения

                             Ю.В. Земсков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации Салтовского
сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской области
от  05 февраля 2020 г. № 11

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Администрации Салтовского  сельского поселения

Старополтавского муниципального района
(далее КЧС и ОПБ)

№ Фамилия, имя,
отчество Занимаемая должность Служба Телефоны

рабочий домашний

1.  Земсков  Юрий
Васильевич

Глава сельского поселения,
председатель КЧС и ОПБ  4-56-82 4-56-58

2.
Коновалов
Андрей
Александрович

Директор  МКОУ  «Салтовская
СШ», заместитель председателя
КЧС и ОПБ

Эвакуаци
я и

укрытие
населения

4-56-35

3.  Брум  Наталья
Владимировна

Специалист администрации
секретарь КЧС и ОПБ  4-56-82

4.  Кривега Марина
Николаевна

Фельдшер   Салтовской  врачебной
амбулатории, член комиссии

По
медицинс

ким
вопросам

4-56-24

5.  Муханов Данияр
Бисимбаевич

Участковый  инспектор ОМВД
России по Старополтавскому
району, член комиссии

Охрана
обществе

нного
порядка

4-57-41

6.  Масутов Рамазан
Кадерович

 ООО «Победа» зам. генерального
директора, член комиссии

транспорт
ное

обеспечен
ие, По

аварийно-
техническ

им
вопросам

4-56-43

7.  Борисенко Вера
Егоровна

Директор  МКУ «Салтовского
КДО», член комиссии

Эвакуаци
я и

укрытие
населения

4-57-33

8.
Бражник
Анатолий
Алексеевич

Ветеринарный врач по
Салтовскому с/п от
ГВУ ВО «Старополтавская
райСББЖ», член комиссии

Материал
ьно-

техническ
ое

снабжени
е,

9.  Тихненко
Вячеслав

начальник Опорного пост ГКУ ВО
4 отряда ПС,   член комиссии

Противоп
ожарное 4-56-72

№ Фамилия, имя,
отчество Занимаемая должность Служба Телефоны

рабочий домашний
Витальевич состояние

10.
Бражник
Анатолий
Николаевич

ООО «Алтын Барашек», член
комиссии

транспорт
ное

обеспечен
ие, По

аварийно-
техническ

им
вопросам

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации Салтовского
сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской области
от  05 февраля 2020 г. № 11

СОСТАВ
оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Администрации Старополтавского муниципального
района (далее КЧС и ОПБ)

№ Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность

1.  Земсков  Юрий Васильевич Глава сельского поселения, председатель КЧС и
ОПБ

2. Масутов Рамазан Кадерович ООО «Победа» зам. генерального директора член
комиссии

3. Брум   Наталья  Владимировна Специалист администрации Салтовского сельского
поселения,  секретарь КЧС и ОПБ

4. Тихненко Вячеслав Витальевич начальник Опорного пост ГКУ ВО 4 отряда ПС член
комиссии

5. Бражник Анатолий Николаевич ООО «Алтын Барашек» член комиссии